
Tegnestuen - Jesper Benzin ApS

CVR-nr.: 39794799

Langkildeparken 8
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2025

Jesper Benzin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tegnestuen - Jesper Benzin ApS
Langkildeparken 8
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 39794799
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Tegnestuen - Jesper Benzin ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Fredensborg, den 22/05/2025

Direktion

Jesper Benzin

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed omfatter tegnestue samt taksatorvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 59 og balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr.427.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forløbne del af regnskabsåret 2025 har udviklet sig tilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til regnskabets aflæggelse ikke indtrådt forhold, der af ledelsen vurderes at have nævneværdig indflydelse på selskabets finansielle situation i forhold til årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		1.341.451	1.445.420
Eksterne omkostninger		-179.698	-134.646
Bruttoresultat		1.161.753	1.310.774
Bruttofortjeneste/Bruttotab			1.310.774
Lønninger		-959.438	-1.038.486
Pensioner		-118.835	-114.748
Andre omkostninger til social sikring		-7.974	-8.423
Resultat af ordinær primær drift		75.506	149.117
Andre finansielle indtægter		10.748	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.246	-3.740
Ordinært resultat før skat		82.008	145.377
Skat af årets resultat		-23.496	-31.988
Årets resultat		58.512	113.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.512	113.389
I alt		58.512	113.389

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.590	36.590
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.590	36.590
Anlægsaktiver i alt		36.590	36.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.336	208.279
Tilgodehavender i alt		109.336	208.279
Likvide beholdninger		492.319	394.681
Omsætningsaktiver i alt		601.655	602.960
AKTIVER I ALT		638.245	639.550

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		328.808	215.419
Overført resultat		58.512	113.389
Egenkapital i alt		427.320	368.808
Skyldig selskabsskat		13.496	27.988
Skyldig moms og afgifter		158.238	166.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.191	76.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.925	270.742
Gældsforpligtelser i alt		210.925	270.742
PASSIVER I ALT		638.245	639.550

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret